
Општинска управа Пожега 
Тело за централизоване јавне набавке 
број:404-3-1/2018  
Датум: 14.03.2018.. године  

                                                                                                  Јавна набавка број: 1.1.1/2018 
 
 
Предмет: Измена конкурсне документације јавне набавке Набавка горива за 
возила ЈКП „Наш Дом“ Пожега, у складу са чланом 63. Закона о  јавним 
набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12,14/15 и 68/15). 

 

Врши се измена конкурсне документације на страни 9. Додатни услови, под 

бројем 3. Технички капацитет тако што се брише услов: „-Да бензинска пумпа 

поседује мин. 4 траке са точионим местима“ и сада гласи:  

 

- Да понуђач за извршење предметне јавне набавке поседује бензинске пумпе које 

раде од 00-24 часа на територији градског подручја Пожеге. 

-    Евиденција точења горива путем електронских картица. 

 

У прилогу се налази измењена страна конкурсне документације.  

 
Потребно је да сви потенцијални понуђачи за предметни поступак јавне 

набавке измењену страну конкурсне документације одштампају и приложе 
као саставни део конкурсне документације. 
 
 

 

Комисија за јн бр.1.1.1/2018 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

ДОДАТНИ УСЛОВИ 

 

Понуђач који учествује у поступку предметне јавне набавке мора испунити додатне услове 

за учешће у поступку јавне набавке, дефинисане овом конкурсном документацијом, а 

испуњеност додатних услова понуђач доказује на начин дефинисан у наредној табели, и то: 

 

Редни 

број 

 

ДОДАТНИ УСЛОВИ 

 

НАЧИН ДОКАЗИВАЊА 

 

1. 

 

ФИНАНСИЈСКИ КАПАЦИТЕТ 

 

ИЗЈАВА (Образац 5. у поглављу VI ове 

конкурсне документације), којом 

понуђач под пуном материјалном и 

кривичном одговорношћу потврђује да 

испуњава додатне услове за учешће у 

поступку јавне набавке из члана 76. 

ЗЈН-а, дефинисане овом конкурсном 

документацијом.  

 

 

 

 

НЕМА ДОДАТНИХ УСЛОВА 

 

2. 

 

ПОСЛОВНИ КАПАЦИТЕТ 

 

 

 

НЕМА ДОДАТНИХ УСЛОВА 

 

3. 

 

ТЕХНИЧКИ КАПАЦИТЕТ 

 

 

- Да понуђач за извршење 

предметне јавне набавке 

поседује бензинске пумпе које 

раде од 00-24 часа на територији 

градског подручја Пожеге. 

- Евиденција точења горива путем 

електронских картица. 

 

4. 

 

КАДРОВСКИ КАПАЦИТЕТ 

 

 

 

НЕМА ДОДАТНИХ УСЛОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


